
POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 - ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE – Obiettivo specifico 10.1-Azione 10.1.1 
Avviso Pubblico 4220/2018 “Fare scuola fuori dalle aule II edizione 2018” 

 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV) 
 
 

 

Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- Tel. e fax:  0963/663573 
Cod. Mecc.:VVIC817002e-mail:vvic817002@istruzione.itCod. Fisc.n.96012400790     sito: www.icricadi.gov.it 

 

Prot. n. 4167/C23c                                                                                            Ricadi, 06/11/2018 

 
ALBO PRETORIO-SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

Avviso di reclutamento Studenti Prot. n. 3833/C23C del 12/10/2018, per l’attuazione delle azioni formative riferite al 

progetto, POR Calabria FESR - FSE 2014/2020 – Obiettivo specifico 10.1.1 ”Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di attività didattiche extracurriculari da realizzare prioritariamente sul territorio calabrese “Fare 

scuola fuori dalla aule” - Titolo del progetto: “Sportivamente insieme” – Ambito tematico: sport e benessere. 

Pubblicazione graduatorie degli alunni ammessi al progetto POR Calabria “Fare scuola fuori dalle aule” 

II edizione 2018.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la pubblicazione dell’avviso di selezione ALUNNI  Protocollo 3833/C23 del 12/10/2018;  

 VISTA la pubblicazione dell’avviso di riapertura termini per la selezione ALUNNI  Protocollo 3995/C23C del 

22/10/2018;  

 VISTE le domande di partecipazione presentate; 

 VISTI i criteri indicati dal bando; 

VISTO il verbale prot. n. Prot. n. 4164/c23c del 06/11/2018 d i  apertura delle buste per l’affidamento dei  

 servizi relativi al progetto POR Calabria “Fare scuola fuori dalle aule – II edizione – 2018” dal titolo  

 “Sportivamente insieme” i cui destinatari sono gli alunni della scuola primaria e secondaria di primo grado   

 Anno Scolastico 2018/19 da cui è risultata aggiudicataria dei servizi l’agenzia ZAINETTO VERDE  

 SRL, che oltre ai 60 posti destinati agli alunni (30 per la scuola Secondaria di Primo Grado e 30  

 per la Scuola Primaria) offre 6 gratuità complessive, come da offerta prot. 4068/c23c del 

 26/10/2018; 

VALUTATE le istanze; 

VISTA la rinuncia presentata dall’alunno disabile; 

CONSIDERATO che le domande pervenute nei termini, comprese le gratuità, sono inferiori ai posti 

previsti dal bando, 64 domande pervenute, su 66 previste dal bando comprese le gratuità; 

DECRETA 

 

Per come segue l’ammissione alle attività del Progetto Por Calabria Fare Scuola Fuori dalle Aule 

“Sportivamente insieme” per tutti gli alunni in elenco: 

 

 

 



POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 - ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE – Obiettivo specifico 10.1-Azione 10.1.1 
Avviso Pubblico 4220/2018 “Fare scuola fuori dalle aule II edizione 2018” 

 

 

 

 

 

 

 
 

Elenco alunni ammessi al MODULO 1 - Scuola Secondaria di Primo Grado 

dell’Istituto Comprensivo di Ricadi CLASSI SECONDE 

N. Cognome Nome Data di nascita Classe Plesso 

1 BORISOV  DAVID S. 21-12-2006 2A RICADI 

2 CAMPANARO  KAROL 02-09-2006 2A RICADI 

3 CARONTE  KAROL 31-08-2006 2A RICADI 

4 CIRILLO  MATTEO 22-03-2006 2A RICADI 

5 FERRARO  FRANCESCO A. 13-07-2006 2A RICADI 

6 IOFRIDA AURORA F. 30-07-2006 2A RICADI 

7 LORENZO  NOEMI 05-01-2006 2A RICADI 

8 MICELI  BRUNO 23-10-2006 2A RICADI 

9 MICELI  EVELIN 23-10-2006 2A RICADI 

10 PAPARATTO  ANDREA 26-04-2006 2A RICADI 

11 PAPARATTO  ASIA 08-02-2007 2A RICADI 

12 PAPARATTO  CHIARA 03-01.2007 2A RICADI 

13 PILE'  ALEX 29-04-2006 2A RICADI 

14 VISSICCHIO  NICCOLO' 28-04-2006 2A RICADI 

15 ZANAI EDUARD 23-01-2007 2A  RICADI 

16 ZUNGRI  MICHELLE C. 15-07-2006 2A RICADI 

17 ARENA MICHELE 11-08-2006 2B SPILINGA 

18 BALDO FRANCESCO 27-06-2006 2B SPILINGA 

19 CAMPENNI ANTONIO 07-02-2006 2B SPILINGA 

20 PASSERI GIULIANO 03-06-2006 2B SPILINGA 

21 PONTORIERO ROSA LAURA 12-12-2006 2B SPILINGA 

22 PICCOLO MARIKA 09-11-2006 2C S. DOMENICA 

23 ROSSI STEFANO 13-01-2007 2C S. DOMENICA 

24 RUSSO SOFIA 28-03-2007 2C S. DOMENICA 

25 SERGIO  ALESSANDRO 18-08-2006 2C S. DOMENICA 

26 DE CARLO CHIARA 12-10-2006 2D S. DOMENICA 

27 FERRARA ANNALISA 21-02-2007 2D S. DOMENICA 

28 GARIBALDINO ALESSIA 19-12-2006 2D S. DOMENICA 

29 LOCANE ARIANNA 30-08-2006 2D S. DOMENICA 

30 LOCANE FEDERICA 30-08-2006 2D S. DOMENICA 

31 MAZZITELLI ANGELO 08-03-2007 2D S. DOMENICA 

32 MAZZITELLI FRANCESCO 05-12-2006 2D S. DOMENICA 

33 PULEO FRANCESCO 05-06-2006 2D S. DOMENICA 

34 ROMANO MARCO 20-05-2006 2D S. DOMENICA 

35 TRIPODI FRANCESCO 13-05-2006 2D S. DOMENICA 

36 VASINTON LIBERATA 11-01-2007 2D S. DOMENICA 

 

 



POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 - ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE – Obiettivo specifico 10.1-Azione 10.1.1 
Avviso Pubblico 4220/2018 “Fare scuola fuori dalle aule II edizione 2018” 

 

 

 
 
 
 
 

Elenco alunni ammessi al MODULO 2 - Scuola Primaria 

dell’Istituto Comprensivo di Ricadi CLASSI QUARTE 

N. Cognome Nome     Data di nascita Classe Plesso 

1 PAPARATTO MARCO 19-12-2009 IV A RICADI 

2 BAGNATO  ALESSIO 03-03-2010 IV A S. DOMENICA 

3 CORIGLIANO VANESSA 27-10-2009 IV A S. DOMENICA 

4 DELUCA MICHELE PIO 08-10-2009 IV B S. DOMENICA 

5 MARCHESE ALESSIO 28-08-2009 IV B S. DOMENICA 

6 SARAGO’ ROSA 21-08-2009 IV B S. DOMENICA 

7 SCHIARITI SARA 29-11-2009 IV B S. DOMENICA 

8 STERLINA FRANCESCO 16-07-2009 IV B S. DOMENICA 

9 BALDO SIMONE 25-02-2010 IV A SPILINGA  

10 FIAMINGO MICHELE 04-08-2009 IV A SPILINGA  

11 PANZITTA AMALIA 31-12-2009 IV A SPILINGA  

12 PUGLIESE ALBERTO 22-08-2009 IVA SPILINGA 

13 PUGLIESE MARINA 01-12-2009 IV A SPILINGA  

14 PUGLIESE PASQUALE 01-12-2009 IV A SPILINGA  

Elenco alunni ammessi al MODULO 2 - Scuola Primaria 

dell’Istituto Comprensivo di Ricadi CLASSI QUINTE 

N. Cognome Nome     Data di nascita Classe Plesso 

15 BARBALACE MARTINA 18-08-2008 VA SPILINGA 

16 CONTARTESE ANTONIO 23-07-2008 VA SPILINGA 

17 DOTRO  SERENA 25-05-2008 VA SPILINGA 

18 LA SCALEA CAMILLO 17-11-2008 VA SPILINGA 

19 NUDO ELISA 01-07-2008 VA SPILINGA 

20 PANZITTA ALISEA 14-10-2008 VA SPILINGA 

21 STRYTYNSKI  ANNA CHIARA 16-08-2008 VA SPILINGA 

22 DICOSTA  FEDERICA 20-05-2008 VA S. DOMENICA 

23 ERRIGO SOFIA 11-09-2008 VA S. DOMENICA 

24 JAKUBOWSKI CRISTIAN 14-04-2008 VA S. DOMENICA 

25 LOCANE MICHAEL GIOELE 03-01-2009 VA S. DOMENICA 

26 MACCHIONE  SOPHIA 18-10-2008 VA S. DOMENICA 

27 RUSSO ELISA 26-11-2008 VA S. DOMENICA 

28 RUSSO HELENA 26-11-2008 VA S. DOMENICA 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Maria SALVIA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993  
 

 

 


